
임원 선임 내용

1. 선임

직 위
성 명

(한자)

주민등록

번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기

(만료일)
업무범위 주요경력1) 겸직사항2)

자격요건
확인결과3)

상무이사
윤영진

(尹榮珍)
780221

2021.05.12.

(2020.05.12.,

2회)

7개월

(2021.12.31.)
운용지원 JB자산운용(주) 해당없음

결격사유

없음

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력 기재, 현직여부 표시)
2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위,
겸직기간 등 기재

3) 법 제5조 및 제6조의 임원 및 사외이사 자격요건 해당유무를 확인한 결과 기재

2. 임원현황(변동후)

직 위
(상임 및
등기 여부)

성 명

(한자)

주민등록번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기만료일 주요경력1) 겸직사항2) 비고

대표이사

(상임,등기)

박정훈

(朴正勳)
700129

2021.04.16.

(2021.04.16.,1회)
2022.09.29.

구도투자자문(주)

탐진종합중기(주)
해당없음

전무이사

(상임,등기)

김효기

(金孝起)
670510

2019.11.01.

(2019.11.01.,1회)
2022.10.31.

한앤파트너스자산운용(주)

국민건강보험공단

유화증권(주)

하나금융투자(주)

해당없음

상무이사

(상임,비등기)

윤영진

(尹榮珍)
780221

2021.05.12.

(2020.05.12.,2회)
2021.12.31 JB자산운용(주) 해당없음

사내이사

(상임,등기)
정헌직 841118

2021.04.23.

(2021.04.23.,1회)
2022.09.29. 구도투자자문(주) 해당없음

비상근 감사

(상임,등기)
조열 811215

2019.11.01.

(2019.11.01.,1회)

2022년

정기주총일

現)㈜두루셀텍

㈜스퍼셀

매튜스글로벌소싱서비시

스코리아 유한책임회사

㈜한화

㈜두루셀텍

(제조업,자회사X)

총괄이사

2018.02.19.~현재

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력을 기재)
2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위,
겸직기간 등 기재


