

## 입원 선임 내용

### 1. 선임

직 위	성 명 (한자)	주민등록 번호 (앞의 6자리)	선임일 (최초선임일, 선임횟수)	임기 (만료일)	업무범위	주요경력 <sup>1)</sup>	검 직사 항 <sup>2)</sup>	자격요건 확인결과 <sup>3)</sup>
상무이사	윤영진 (尹榮珍)	780221	2021.05.12. (2020.05.12., 2회)	7개월 (2021.12.31.)	운용지원	JB자산운용(주)	해당없음	결격사유 없음

- 주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력 기재, 현직여부 표시)  
 2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위, 겸직기간 등 기재  
 3) 법 제5조 및 제6조의 임원 및 사외이사 자격요건 해당유무를 확인한 결과 기재

### 2. 임원현황(변동후)

직 위 (상임 및 등기 여부)	성 명 (한자)	주민등록번호 (앞의 6자리)	선임일 (최초선임일, 선임횟수)	임기만료일	주요경력 <sup>1)</sup>	검 직사 항 <sup>2)</sup>	비고
대표이사 (상임, 등기)	박정훈 (朴正勳)	700129	2021.04.16. (2021.04.16., 1회)	2022.09.29.	구도투자자문(주) 탐진종합중기(주)	해당없음	
전무이사 (상임, 등기)	김효기 (金孝起)	670510	2019.11.01. (2019.11.01., 1회)	2022.10.31.	한앤파트너스자산운용(주) 국민건강보험공단 유화증권(주) 하나금융투자(주)	해당없음	
상무이사 (상임, 비등기)	윤영진 (尹榮珍)	780221	2021.05.12. (2020.05.12., 2회)	2021.12.31	JB자산운용(주)	해당없음	
사내이사 (상임, 등기)	정헌직	841118	2021.04.23. (2021.04.23., 1회)	2022.09.29.	구도투자자문(주)	해당없음	
비상근 감사 (상임, 등기)	조열	811215	2019.11.01. (2019.11.01., 1회)	2022년 정기주총일	現) (주)두루셀텍 (주)스피셀 매튜스글로벌소싱서비스 스코리아 유한책임회사 (주)한화	(주)두루셀텍 (제조업, 자회사X) 총괄이사 2018.02.19.~현재	

- 주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력을 기재)  
 2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위, 겸직기간 등 기재